

W nawiązaniu do postępowania przetargowego dotyczącego „Rozbudowy oczyszczalni ścieków o moduły do produkcji energii elektrycznej na potrzeby usługowego magazynowania chłodniczego-ETAP II część kogeneracyjna” udostępniamy listę odpowiedzi na kolejne pytania złożone przez wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1.

Proszę o informację czy są Państwo skłonni do przedłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź

Ostateczny termin składania ofert na 18.08.2025.

Pytanie 2.

Czy agregat kogeneracyjny ma być zoptymalizowany głównie pod gaz ziemny, biogaz, czy oba paliwa równolegle? Czy dopuszcza się zasilanie wyłącznie jednym rodzajem paliwa w danym momencie?

Odpowiedź

Podstawowe paliwo Biogaz, możliwość zasilania gazem ziemnym. Nie jest przewidziana praca równoległa.

Pytanie 3.

Czy możliwe jest udostępnienie charakterystyki biogazu (m.in. wartość opałowa, zawartość H₂S, wilgotność)?

Odpowiedź.

CH₄ ~ 70% vol.

CO₂ ~ 30% vol.

H₂S < 150 ppm

H₂O ~ 0% vol. dry

Pytanie 4.

Czy mogą Państwo wskazać dokładną lokalizację węzła przygotowania czynnika do produkcji pary oraz trasę, jaką należy poprowadzić instalację cieplną?

Odpowiedź

Istniejąca oczyszczalnia ścieków.

Pytanie 5.

Czy oczekiwane parametry cieplne (temperatura, ciśnienie, przepływ) są dostępne do projektowania układu?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 6.

Jakie są dane znamionowe rozdzielni nN/SN do której zostanie podłączony układ? Czy dostępna jest dokumentacja techniczna (schemat jednokreskowy)?

Odpowiedź

Tak, dokumentacja dostępna w siedzibie firmy.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na wykonanie robót objętych postępowaniem?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie parametrów biogazu tj. skład, ilość, wartość opałowa, temperatura.

Odpowiedź

Ilość: ok. 70m³/h

Pozostałe parametry zostały podane w odpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 9.

Prosimy o udzielenie informacji, jaką ilość motogodzin w ujęciu rocznym powinien założyć Oferent na etapie składania oferty. Czas pracy jednostki w ujęciu rocznym ma znaczący wpływ na cenę serwisów gwarancyjnych agregatu.

Odpowiedź

8000 motogodzin.

Pytanie 10.

1. W nawiązaniu do udzielonej przez Państwa odpowiedzi:

„Zamawiający umieści dokument decyzji środowiskowej na stronie firmy, projekt budowlany oraz projekty techniczne dostępne są do wglądu w siedzibie firmy”, uprzejmie informujemy, że z treści tej odpowiedzi wynika, iż dokumentacja projektowa, tj. projekt budowlany oraz projekty techniczne, została już opracowana dla przedmiotowego zadania.

W związku z powyższym, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że:

- Zamawiający posiada projekt budowlany,
 - Zamawiający posiada projekty techniczne,
 - Zamawiający posiada decyzję środowiskową
- dla postępowania - ETAP II część kogeneracyjna.

Odpowiedź

Dla postępowania ETAP II – Zmawiający posiada tylko decyzję środowiskową. Do wykonania projektu budowlanego, projektów technicznych oraz wszelkich pozwoleń zobowiązany jest wykonawca.

Pytanie 11.

Prosimy o informację, dla jakiej lokalizacji jednostki CHP został przygotowany projekt budowlany, o którym mowa powyżej, ponieważ wskazali Państwo dwie lokalizacje na zabudowę CHP

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi powyżej, Zamawiający nie posiada projektu budowlanego dla tego postępowania.

Pytanie 12.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający posiada określone wymagania dotyczące oświetlenia w rejonie kontenera CHP, które należy uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Odpowiedź

Wykonawca ma zapewnić oświetlenie wokół kontenera, zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 13.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy w ramach zakresu zamówienia należy przewidzieć wykonanie lub montaż jakiegokolwiek systemu monitoringu, a jeżeli tak – prosimy o wskazanie rodzaju systemu, jego zakresu oraz podstawowych wymagań technicznych.

Odpowiedź

Należy przewidzieć montaż systemu monitoringu.

Kamery IP Poe, min. 4Mpx

Ok. 100 m przewodu,

Pytanie 14.

Czy Zamawiający w umowie przewiduje kary Umowne jeśli tak, to prosimy o przedstawienie rodzaju oraz wysokości kar umownych.

Odpowiedź

Tak. Przy negocjacjach umowy.

Pytanie 15.

Oferent do oferty ma przyjąć Gwarancję ubezpieczeniową należytego wykonania umowy oraz usunięcia wad i usterek stanowiących 5% kwoty oferty. Prosimy o potwierdzenie, że wskazane 5% dotyczy wartości oferty brutto.

Odpowiedź

Wskazane 5% dotyczy wartości oferty netto.

Pytanie 16.

W Załączniku nr. 3 do Zapytania Ofertowego pkt 2. „Podstawowe standardy wykonania” Zamawiający wymaga w przypadku rurociągów stalowych, materiału nie gorszego niż AISI 316L – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości wykorzystania rurociągów i kształtek ze stali czarnej tj. P235GH lub P245GH tam, gdzie technicznie będzie to możliwe.

Odpowiedź

Dopuszczamy, natomiast oczekujemy informacji w których elementach zostaną zastosowane.

Pytanie 17.

W treści Zapytania Ofertowego objętego niniejszym postępowaniem, na stronie 1 Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia ujął „Przygotowanie terenu pod inwestycję obejmujące prace rozbiórkowe istniejącej na tym terenie infrastruktury naziemnej i podziemnej” – Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie informacji, co Oferent winien ująć w ramach przygotowania terenu. Czy będzie to tylko przygotowanie gruntu/podłoża pod fundament kontenera?

Odpowiedź

Tak, będzie to przygotowanie podłoża pod fundament kontenera, ewentualnie estakady.

Pytanie 18.

W Załączniku nr. 3 do Zapytania Ofertowego pkt 2. (str.4) „Uwagi do oferty” Zamawiający wskazał, że do Oferty należy przewidzieć „2R-godzinny czas rozruchu próbnego” – Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający miał na myśli 24-godzinny czas rozruchu i jest to omyłka pisarska.

Odpowiedź

Tak, 24 godziny.

Pytanie 19.

W Załączniku nr. 3 do Zapytania Ofertowego pkt 1.15 (str.4) „Zakres prac” Zamawiający wymaga, aby Oferent zapewnił „serwis gwarancyjny producenta jednostki kogeneracyjnej wraz z przeglądami na okres 2 lat” co jest nie zgodne z punktacją (kryterium oceny) niniejszego postępowania która została opisana w Zapytaniu Ofertowym (str.3 pkt. V) – Zwracamy się z prośbą o skorelowanie treści Zapytania z zakresem prac wymagany przez Zamawiającego. Co w przypadku jeśli Oferent udzieli gwarancji na okres 48 m-cy, czy Oferent też ma skalkulować koszty serwisowania w tym okresie.

Odpowiedź

Oferent ma skalkulować koszty serwisowania w zwiększonym okresie, oraz przedstawić jako dodatkową pozycję.